

e-FIORE Naturalne masło do ciała z dziką różą 120 ml

Cena: 62,95 pln



Opis słownikowy

Klasyfikacja	Kosmetyk
Marka Producent	e-FIORE Polska
Opakowanie	120 ml
Postać	Masło
Wysyłka zamówienia	w 48 h

Opis produktu

ZŁOTE MASŁO Z PASIEKI na bazie nierafinowanego masła shea, naturalnych olejków z dzikiej róży, kokosowego oraz miodu i wosku sojowego. PRAWDZIWIE PROSTY I NATURALNY SKŁAD! Masło z pasieki z dziką różą powstałe z połączenia dwóch szlachetnych, najwyższej jakości naturalnych olejów zimnotłoczonych: z dzikiej róży, kokosowego oraz masła shea nierafinowanego ma niebywale właściwości pielęgnacyjne dla suchej i zniszczonej skóry. Wzbogacone naturalnymi produktami woskiem sojowym i miodem, a także witaminą młodości E, stanowi skoncentrowane serum, które najlepiej stosować po kąpieli, do masażu ciała lub wybrane jego partie, dłonie i stopy. Maselko sprawdza się też po opalaniu w solarium i na spierzchnięte usta zimą. Masło ma delikatny zapach róż i słodki aromat karite i miodu. Masło ze względu na połączenie naturalnych, nierafinowanych olejków i masła shea, posiada swoisty żółty kolor i wyjątkowy, naturalny zapach. Zawiera duże ilości nienasyconych kwasów tłuszczowych w tym kwasów omega 3, 6, 9 i naturalne związane z izoflawonów. Ponadto zawiera wysoki poziom naturalnych tokoferoli (wit E) i prawie 100 innych związków czynnych w tym związki zapobiegające nowotworom skóry. Wykazuje działanie odkażające, ujędrniające i wygładzające. Przeciwdziała procesom starzenia się skóry, poprawia elastyczność, jędrność, działa rewitalizująco – wspomaga odnowę komórek. Regeneruje naskórek przy egzemach, zmianach trądzikowych, bliznach. Uspokaja podrażnioną, wrażliwą alergiczną skórę, także poparzoną. Działa przeciwzapalnie łagodzi przebieg trądziku. Dzięki dużej zawartości witaminy A, C, E jest antyoksydantem czyli wymiataczem wolnych rodników. Masło jest gęste, w dłoni szybko się rozpuszcza, daje duży komfort skórze ściągniętej twardą wodą, przesuszonej, po depilacji, nadmiernym opalaniu. Doskonałe również jako ochronny krem na mróz, wiatr dla małych dzieci niemowląt. **Masło shea naturalne, nieoczyszczone** - niefiltrowane, tłoczone na zimno z orzechów Shea, bez żadnych dodatków. Zawiera dużą ilość składników odżywczych, kwasów i enzymów biorących udział w regeneracji uszkodzonych tkanek. Mocno nawilża i wygładza, można stosować na podrażnioną i wrażliwą skórę. Doskonałe po opalaniu, solarium, kąpieli w słonej, morskiej wodzie. **Olejek rubinowy z dzikiej róży** - tłoczony na zimno z nasion odmiany róży Rosa Canina to bogactwo witamin A, C i E oraz kwasów tłuszczowych, idealny do skóry dojrzałej, zniszczonej, o nierównym kolorzycie. Rewitalizuje skórę, poprawia koloryt, odmładza i sprawia, że staje się ona promienna i bardziej elastyczna. To jeden z najlepszych olejków do cery dojrzałej, zajętej zmarszczkami, odwodnionej, szarej i zmęczonej. W połączeniu z olejem kokosowym i masłem shea tworzy bezpieczny, naturalny produkt do pielęgnacji. **Olejek kokosowy** - bogactwo kwasów tłuszczowych i witamin A i E, to także skuteczny kosmetyk przeciwzmarszczkowy. Dzięki swojej wytrzymałości na wahania termiczne zachowuje wszystkie wartościowe składniki: naturalne antyutleniacze i witaminę E. Z łatwością wnika w głąb tkanek, transportując dobroczynne związki do ich wnętrza, zmiękcza skórę i przywracając jej elastyczność. Dzięki regularnemu stosowaniu zmniejsza wypryski na skórze, wygładza i ujędrnia skórę. Przy regularnym masażu olejek działa jak kompres antycellulitowy **Wosk sojowy** - nadaje masłu aksamitnej gładkości, łagodzi stany zapalne, nie pozwala odparować wodzie ze skóry, wygładza ją i sprawia, że jest jedwabista w dotyku. **Miód naturalny** - jego skład jest obfity w cukry, kwasy tłuszczowe i sole mineralne. Nie tylko nawilża on skórę, ale w dodatku utrzymuje jej odpowiedni poziom

wilgotności. Usuwa zmarszczki, ujędrnia skórę, a nawet odkaża ją przez swoje silne działanie antybakteryjne. Pomaga też złuszczać naskórek, a skórę z problemem rozszerzonych porów i złym ukrwieniem, zwyczajnie leczy. Nierzadko stosowany jest, jako składnik środków pielęgnacyjnych dla dzieci, ponieważ jest wolny od wszelkich zanieczyszczeń chemicznych. Przy systematycznym stosowaniu w pielęgnacji naszej skóry miodu, będziemy się cieszyć jej gładkością i zdrową kondycją. **Witamina E** - naturalny przeciwutleniacz, witamina młodości, która regeneruje naskórek, przeciwdziała wolnym rodnikom, odbudowuje komórki skóry. Witamina E, obok witamin A i C, jest silnym przeciwutleniaczem, który chroni organizm przed stresem oksydacyjnym i uszkodzeniem komórek, wywoływanym przez wolne rodniki. **Wskazania** - dla skóry bardzo suchej, wrażliwej, cienkiej, o nierównym kolorzycie - jako balsamu do ciała po kąpiel, najlepiej na jeszcze rozgrzaną, lekko wilgotną skórę, - po opalaniu na miejsca poparzone słońcem - na dłonie i stopy, które następnie należy zabezpieczyć bawełnianymi skarpetkami - przed wyjściem na wiatr, mróz, jako krem zabezpieczający twarz, usta i dłonie **Składniki** Butyrospermum parkii butter, rosa canina (rosehip) fruit oil, cocos nucifera oil, hydrogenated soybean oil, honey extract, tocopheryl acetate, cetyl alcohol, aroma, citronellol*, geraniol*, linalool* *składnik kompozycji zapachowej **Pojemność** 120ml szklany pojemnik z aluminiową nakrętką